Domov  {hitp://www.urso.gov.sk)

Urad pre reguléciu sietovych odvetvi

Evidencia Standardov kvality za oblast TEPLO

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Cislo transakcie: PTSR-CP9CE5-95121
Datum vytvorenia zaznamu: 21.02.2023

Obchodné meno:*

LMT, a.s.

Sidlo (miesto podnikania):*

Za tratou 605/1,031 04 Liptovsky Mikulas

ICO:*

44438982

Cislo povolenia:*

2008T 0413 12. zmena

Pocet OM:*

254

Priezvisko a meno:

0d:

01.01.2022

Do:

31.12.2022

Instalovany vykon v MW:

52,955

Druh paliva:

ZP, biomasa



Dizka zariadeni na rozvod tepla (km):

26,602

Roéna dodavka v MWh:

60035

Telefonne cislo:

E-mail:



Hiasenie o sumarnom ro€nom vyhodnoteni Standardov kvality:

A
[pocet]

B
[pocet]

C
[pocet]

D
[pocet]

E [%]
F [%]

G [%]

Vysledna hodnota dosiahnutej urovne kvality

[SG]

§ 2a

0,0
12

12,00

§ 2b

0,0
11

11,00

Pozadovana hodnota

§2c

0,0
22

22,00

§ 2d

0,0
10

10,00

§ 2e

0,0
9

9,00

§ 3a

0,0

6,00

Prehlad o vy$8ke kompenzacnych platieb:

Druh nedodrzaného Standardu kvality

pism.

Stru¢ny popis Standardu kvality

Standardov kvality

CELKOM

z toho

§3b §3c §3d §3e
4 4 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0,0 0,0 0,0 0,0
7 8 1 2
7,00 8,00 1,00 200

100

90

POCET nedodrzanych

domacnosti

CELKOM
(eur)

§3f §3g §3h
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0,0 0,0 0,0

3 5 4

3,00 500 4,00

SUMA vyplatenych

kompenzacnych platieb

z toho
domacnosti
(eur)



§2

ods.1

§3

Zabezpectenie maximalneho
tepelného prikonu na odbernom
mieste.

Dodrzanie uréeného ¢asu dodavky
tepla na vykurovanie.

Obnovenie dodavky tepla po
obmedzeni alebo preruseni dodavky
tepla z dévodov technickej poruchy.

Dodrzanie vykurovacej krivky alebo
odberového diagramu.

Dodrzanie teploty teplej Uzitkovej
vody.

Oznamenie datumu zaciatku

a skoncenia planovaného
obmedzenia alebo planovaného
prerudenia dodavky tepla.

Dodrzanie zaciatku planovaného
obmedzenia alebo planovaného
prerudenia dodavky tepla.

Dodrzanie skon&enia planovaného
obmedzenia alebo planovaného
preru$enia dodavky tepla.

Oznamenie vyzvy na uhradenie
omeskanej platby za dodané teplo.

Pisomné urenie a dorucenie
technickych podmienok ziadatelovi
o pripojenie.

Zabezpecenie preskdsania uréeného
meradla a oznamenie vysledku

preskusania Ziadatelovi.

Overenie spravnosti vyuétovania
platby za dodané teplo.

Pisomné oznamenie preverenia
kvality dodavky tepla.

Spolu:



